МАГАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 «11» июня  2019г.
                 с. Маганск

                № 45-3Р
О согласовании перечня имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности Березовского района Красноярского края в муниципальную собственность Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества

В соответствии с частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 6 части 1 статьи 14 и пунктом 1 части 1 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности Березовского района Красноярского края в муниципальную собственность Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества, согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

Председатель Маганского                                        Глава Маганского

сельского Совета депутатов                                     сельсовета

                                    А.Р.Бекетов                                              Е.В.Авдеева

                                                                                                                              Приложение №1
                                                                                                                                                                                          к решению Маганского сельского Совета депутатов
                                                                                                                                                                                            от   «11» июня 2019г. № 45-3Р
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИЕМУ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
(ДЕЙСТВУЮЩЕЕ ОБРЕМЕНЕНИЕ)
	N
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия,

учреждения,  адрес местонахождения   имущества
	Балансовая
 стоимость
 имущества на 09.07.2018г
(тыс. рублей)
	Назначение
(специализация)
   имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(площадь, этаж, кадастровый номер)
	Основание возникновения      права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Брод,  ул.Садовая, д.28, кв.1
	1015,3
	Жилое
	Общая площадь 49,1 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:9526
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 322

	2.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Береть,  ул.Центральная, д.6, кв.1
	248,7
	Жилое
	Общая площадь 30,5 кв. м., этаж 1,

 кадастровый номер 24:04:6609001:660
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 293

	3.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Береть,  ул.Центральная, д.13, кв.2
	238,9
	Жилое
	Общая площадь 29,3 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:6609001:651
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 294

	4.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Береть,  ул.Подгорная, д.3, кв.1
	367,8
	Жилое
	Общая площадь 45,1 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:6609001:619
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 296

	5.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Верхняя Базаиха, ул.Подгорная, д.8, кв.2
	412,6
	Жилое
	Общая площадь 53,9 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:6777
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 297

	6.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Верхняя Базаиха, ул.Подгорная, д.5, кв.1
	335,5
	Жилое
	Общая площадь 39,1 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:6355
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 298

	7.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Верхняя Базаиха, ул.Заречная, д.4, кв.2
	350,6
	Жилое
	Общая площадь 45,8 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:6226
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 299

	8.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Верхняя Базаиха, ул.Глухариная, д.12, кв.1
	506,5
	Жилое
	Общая площадь 43,6 кв. м., этаж 1,

 кадастровый номер 24:04:0000000:7897
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 300

	9.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Верхняя Базаиха, ул.Глухариная, д.30, кв.1
	751,6
	Жилое
	Общая площадь 64,7 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:7890
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 301

	10.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, с.Маганск, пер.Партизанский, д.4, кв.5
	762,0
	Жилое
	Общая площадь 37,3 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:8178
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 321

	11.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, с.Маганск, пер.Партизанский, д.4, кв.7
	708,9
	Жилое
	Общая площадь 34,7 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:8180
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 320

	12.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.7, кв.1
	521,8
	Жилое
	Общая площадь 44,8 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:6789
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 292

	13.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.7, кв.2
	546,3
	Жилое
	Общая площадь 46,9 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:6790
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 291

	14.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.9, кв.1
	666,3
	Жилое
	Общая площадь 57,2 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:6320
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 290

	15.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.9, кв.2

	555,6
	Жилое
	Общая площадь 47,73 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 24:04:0000000:6321
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 289

	16.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.11,
кв.1
	566,1
	Жилое
	Общая площадь 48,6 кв. м., этаж 1,

 кадастровый номер 24:04:0000000:6334
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 288

	17.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.11
,кв.2
	561,4
	Жилое
	Общая площадь 48,2 кв. м., этаж 1,

 кадастровый номер 24:04:0000000:6335
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 287

	18.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.13,
кв.1
	486,9
	Жилое
	Общая площадь 41,8 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:6317
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 286

	19.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.13,
кв.3
	365,9
	Жилое
	Общая площадь 31,5 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:6316
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 285

	20.
	Квартира

	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.13
,кв.4
	484,6
	Жилое
	Общая площадь 41,6 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:6318
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 284

	21.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.25,
кв.1
	299,4
	Жилое
	Общая площадь 25,71 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 24:04:0000000:6365
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 283

	22.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.25,
кв.2
	478,7
	Жилое
	Общая площадь 41,1 кв. м., этаж 1,

 кадастровый номер 24:04:0000000:6366
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 282

	23.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.27,
кв.1
	349,6
	Жилое
	Общая площадь 30,1 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:6386
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 281

	24.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.27,
кв.2
	539,0
	Жилое
	Общая площадь 46,4 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:6384
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 280

	25.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.27
,кв.3
	539,0
	Жилое
	Общая площадь 46,4 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:6387
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 279

	26.
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, п.Маганский, ул.Путевая, д.27,
кв.4
	353,1
	Жилое
	Общая площадь 30,4 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 24:04:0000000:6385
	Выписка из реестра муниципальной собственности Березовского района от 07.02.2019 № 278

Председатель Маганского                                                                                                                                    Глава Маганского

сельского Совета депутатов                                                                                                                                 сельсовета

                                                        А.Р.Бекетов                                                                                                                                                                  Е.В.Авдеева